
 

 

 

TIEDONANTO       28.9.2020 
 
 

Sitek-Palvelu Oy:n liiketoiminta siirtyy OEM Finland Oy:lle 1.10.2020 
 
OEM Automaticin uusi liiketoiminta-alue OEM Sitek 
 
Prosessi- ja teollisuusautomaation sekä pneumatiikan asiantuntija Sitek-Palvelu Oy:n liiketoiminta 
tullaan siirtämään automaatio- ja elektroniikkakomponenttien toimittaja OEM Finland Oy:lle 
1.10.2020. Tämä muutos tarkoittaa ensi kädessä sitä, että Sitek-Palvelu Oy:n laskutus tulee jatkossa 
tapahtumaan OEM Finland Oy:n nimellä. 
 
OEM Automatic -liiketoimintayksikköön kuuluvassa OEM Sitek -liiketoiminta-alueessa yhdistyvät Sitek-
Palvelun toiminnot sekä OEM:n Paine & Virtaus – sekä Pumput-tuotealueet.  
 
Sitek-Palvelun henkilöstö jatkaa toimintaansa tuttuun tapaan toimipisteissään Tampereella ja 
Jyväskylässä, kuten myös Paine & Virtaus – sekä Pumput-tuotealueiden henkilöstö Turussa.  
 
Muutoksella haetaan synergiaa kahden alallansa vahvan toimijan osalta pystyäksemme palvelemaan 
asiakkaitamme entistä paremmin ja kokonaisvaltaisemmin. 
 
Sähköpostiosoitteemme muuttuvat 1.10.2020, uusi osoite on etunimi.sukunimi@oem.fi  
Huom. nykyiset sähköpostiosoitteet toimivat 2020 loppuun saakka. 
 
Laskutus- ja pankkiyhteystiedot  
OEM Finland Oy  
Käyntiosoite: Fiskarsinkatu 3, 20750 Turku  
Laskutusosoite: PL 9, 20101 Turku  
Y-tunnus: 0413569-0  
Pankkiyhteys: Handelsbanken  
IBAN: FI95 3131 3001 0447 67  
BIC: HANDFIHH  
 
Asiakaspalvelu (tarjouspyynnöt, tekniset kyselyt, tilaukset)  
 
Turku  Jyväskylä  Tampere 
Puh. +358 207 499 499 +358 14 3372 300 +358 3 265 4069  
Sähköposti: info@oem.fi  sitek@oem.fi  sitek@oem.fi 
 
WEB: www.oem.fi  
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Lisätietoa tuotteista ja palveluista antavat: 
  
Jyväskylä 
- Heikki Kekäläinen, Myyntipäällikkö, Prosessi- ja teollisuusautomaatio, puh. +358 40 739 6055, 

heikki.kekalainen@sitek.fi, 1.10 alkaen heikki.kekalainen@oem.fi 
- Jorma Lönn, Tekninen asiantuntija / myynti, Prosessiautomaatio, puh. +358 50 383 0940, 

jorma.lonn@sitek.fi, 1.10 alkaen jorma.lonn@oem.fi 
- Jari Selkosmaa, Tekninen asiantuntija / myynti, Teollisuusautomaatio, puh. +358 500 345 684, 

jari.selkosmaa@sitek.fi, 1.10 alkaen jari.selkosmaa@oem.fi 
- Mikko Tiihonen, Tekninen asiantuntija / myynti, Prosessiautomaatio, puh. +358 44 755 5684, 

mikko.tiihonen@sitek.fi, 1.10 alkaen mikko.tiihonen@oem.fi 
- Virpi Järvenpää, Myyntiassistentti, Prosessiautomaatio, puh. +358 44 755 5672, 

virpi.järvenpää@oem.fi 
 
Tampere 
- Hannu Hinttu, Tuotepäällikkö, Siemens-Automaatio, puh. +358 44 521 2372, 

hannu.hinttu@sitek.fi, 1.10 alkaen hannu.hinttu@oem.fi 
- Simo Koivunen, Tekninen asiantuntija / myynti, Teollisuusautomaatio, puh. +358 400 772 073, 

simo.koivunen@sitek.fi, 1.10 alkaen simo.koivunen@oem.fi 
- Ilari Joentausta, Tekninen myynti, Prosessi- ja teollisuusautomaatio, puh. +358 44 755 5674, 

ilari.joentausta@sitek.fi, 1.10 alkaen ilari.joentausta@oem.fi 
- Suvi Neulanen, Myyntiassistentti, Teollisuusautomaatio, puh. +358 40 167 1679, 

suvi.neulanen@oem.fi 
 
Turku 
- Rami Raekangas, Tuotealuepäällikkö, Paine & Virtaus ja Pumput, puh. +358 40 341 2476, 

rami.raekangas@oem.fi 
- Eemeli Eriksson, Tekninen myynti, Siemens-Automaatio, puh. +358 40 341 2352, 

eemeli.eriksson@oem.fi 
 
Laskutusasiat: 
 
Hanna-Kaisa Mäki-Kulmala, Assistentti, Myynti, kokoonpano ja varasto, puh. +358 50 542 1140, 
hanna-kaisa.maki-kulmala@sitek.fi, 1.10 alkaen hanna-kaisa.maki-kulmala@oem.fi 
 
 
Muihin tiedusteluihin vastaavat:  
 
Patrick Nyström, Toimitusjohtaja OEM Finland Oy, puh. +358 40 3412 412, patrick.nystrom@oem.fi  
 
Petteri Jauhola, Toimitusjohtaja Sitek-Palvelu Oy, OEM Sitek Business Area Manager,  
puh. +358 50 323 1755, petteri.jauhola@sitek.fi, 1.10 alkaen petteri.jauhola@oem.fi 
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